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تأکید رییس هلال احمر ایران به 
هوشمند سازی جمعیت های ملی

رییس جمعیت هلال احمر ایران تاکید کرد: 
هوش  تکنولوژی  به  باید  ملی  های  جمعیت 
ویژه  توجه  خود  سازی  هوشمند  و  مصنوعی 
اولویتهای  را جزو  این موضوع  و  باشند  داشته 

خود قرار دهند .
کولیوند  حسین  پیر  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
از بیست و چهارمین نشست  در سومین روز 
صلیب  المللی  بین  فدراسیون  عمومی  مجمع 
سرخ بیان کرد: در جمعیت هلال احمر ایران 
هوشمندسازی فعالیت ها جز اولویت ها قرار دارد 
و در این زمینه می توان به ایجاد مرکز رصد و 

داده کاوی اشاره کرد.
باید  وی همچنین تاکید کرد: فدراسیون نیز 
مهم  این  شدن  محقق  جهت  را  کافی  بودجه 

تامین کند.
کولیوند گفت: مرکز هوشمند رصد اطلاعات و 
داده کاوی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی 
ایران، با هدف ایجاد مرکزی کاملا هوشمند و 
و  عادی  شرایط  مدیریت  است  قادر  که  به روز 
اضطراری فعالیت های داوطلبانه، بشردوستانه 
حتی  و  ملی  سطح  در  احمر  هلال  امدادی  و 
ماموریت های برون مرزی را به صورت متمرکز، 
پایش، اطلاع رسانی و مدیریت کند، شکل گرفته 

است.
رصد  هوشمند  مرکز  داد:  ادامه  کولیوند 
اطلاعات و داده کاوی، با تجمیع همه امکانات 
تجربه های  و  اضطراری  دستورالعمل های  و 
و  عادی  شرایط  با  مواجهه  برای  مدیریتی 
اضطراری، عملا یک )EOC( جامع و دائم برای 
برای رصد تمامی رخدادها و فعالیت  کشور و 
های جمعیت هلال احمر در همه حوزه ها ایجاد 

شده است.
جمعیت  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
و  رصد  کرد:  بیان  ادامه  در  وی  احمر،  هلال 
با  مرتبط  اطلاعات  متمرکز  و  هوشمند  پایش 
ماموریت های داوطلبانه، بشردوستانه و امدادی 
ایران،  و مخاطرات غیر مترقبه در هلال احمر 
سبب خواهد شد، علاوه بر دسترسی به اطلاعات 
دقیق و درست از مبادی معتبر، هماهنگی های 
لازم با دیگر مراکز تصمیم گیری و عملیاتی کشور 
نیازمند  رخدادهای  و  اضطراری  شرایط  در  که 
عمل  وارد  اضطراری،  و  داوطلبانه  خدمات 

می شوند، به سرعت و سهولت انجام شود.

اجتماعی  وضعیت  از  ایران  آمار  مرکز  گزارش  آخرین  مطابق 
فرهنگی در بهار امسال، روند کشف مخدرهای سنتی نزولی است 
در حالی که نمودار کشفیات مخدرهای صنعتی در برخی موارد 

حتی به افزایش ۱۵ برابری نیز رسیده است.
به گزارش ایرنا و طبق گزارش مرکز آمار ایران، در یک نمونه 
از سال ۱۳۹۶ تا به امروز با وجود گسترش اقدامات اطلاعاتی و 
انتظامی در حوزه شناسایی و کشف مواد مخدر، کشف مخدرهایی 
همچون تریاک با کاهش ۳۷.۶ درصدی مواجه است و از ۶۴۹ 
هزار و ۶۱۶ کیلوگرم در سال ۹۶ به ۴۰۴ هزار و ۹۷۶ تن رسیده 

است.
کشف  میزان  گزارش،  همین  طبق  که  است  درحالی  این 
مخدرهایی همچون شیشه با رشد ۱۵ برابری یا به عبارتی ۱۵۰۰ 
درصدی، از ۲ هزار و ۳۹۹ کیلوگرم در سال ۹۵ به میزان قابل 

توجه ۳۸ هزار و ۷۳۴ کیلوگرم رسیده است.
به طور کلی این گزارش نشان می دهد تمایل به مواد مخدر 
صنعتی در کشور طی کمتر از یک دهه اخیر به طور چشمگیری 
افزایش یافته یا دست کم اعداد نشان می دهند که شاهد افزایش 
عرضه مخدرهای صنعتی مانند شیشه نسبت به مخدرهای سنتی 

هستیم که حاکی از افزایش تقاضاست.
همچنین کاهش توزیع و کشف مواد مخدر سنتی نیز می تواند 
را  یا صنعتی  )مانند گل(  کانابیستی  افزایش مصرف مخدرهای 
توجیه کند. البته به این نکته نیز باید اشاره کرد که طبق همین 
آمار، با وجود کاهش محدود کشف مخدرهای سنتی، با افزایش 
قابل توجه مخدرهای صنعتی روبه رو هستیم که شاید نشان از 

افزایش مصرف مواد مخدر در کشور باشد.
با نگاهی به آمار پذیرش مراکز ترک اعتیاد نیز افزایش شمار 
معتادان مشهود است. بنابر گزارش مرکز آمار ایران در بهار سال 
۹۶ در ۸۶۳۲ مرکز ماده ۱۵، تعداد یک میلیون و ۲۵۴ هزار معتاد 
و مصرف کننده مخدر برای درمان پذیرش شدند؛ در حالی که سه 
ماهه نخست پارسال یک میلیون و ۵۸۱ هزار نفر در ۸۲۵۱ مرکز 
ماده ۱۵ پذیرش شدند. به عبارت دیگر با وجود کاهش مراکز ماده 

۱۵ با افزایش ۳۳۰ هزار نفری پذیرش معتادان مواجه هستیم.
وضعیت در مراکز دولتی ماده ۱۶ هم به همین شکل است. 
شمار پذیرش معتادان در بهار سال ۹۶ در ۵۷۹ مرکز، ۸۲ هزار 
۶۶۵ نفر بود که این تعداد در سال گذشته به ۱۴۹ هزار و ۲۲ نفر 

در ۳۹۵ مرکز رسیده است.
طبق تعریف مرکز آمار ایران، اعتیاد به مواد مخدر عبارتند از 
مصرف مداوم یک یا چند نوع از مواد مخدر به صورتی که عدم 
استفاده از آن باعث ایجاد مشکالت جسمی و روحی در فرد شود. 
همچنین طبق این تعریف مصرف کننده مواد مخدر فردی است 
که به صورت داوطلبانه و غیرمجاز یکی از انواع مواد مخدر را مورد 

مصرف قرار می دهد.
بنابراین افزایش کشفیات با شمار صعودی معتادان، هم خوانی 
دارد که حاکی از رشد تصاعدی توزیع مواد مخدر است. علاوه بر 
این، افزایش توزیع مخدر نیز بیشتر در مخدرهای صنعتی بوده که 

پیشتر آمار آن در گزارش مرکز آمار آمده است.
تاثیرپذیری از تغییر تولید

تغییر ذائقه مصرف مواد مخدر در کشور بی ارتباط با تغییر 
تولید مخدرها در بزرگ ترین منشأ آن یعنی افغانستان نیست. 
از اوایل دهه ۹۰ گزارش ها حاکی از ورود گسترده مواد اولیه برای 

تولید مخدرهای صنعتی مانند شیشه به افغانستان داشت.
سال ۲۰۲۲ دبیرکل وقت ستاد مبارزه با مواد مخدر جمهوری 
مواد  و ششمین نشست سالانه کمیسیون  اسلامی در شصت 
مخدر که در مقر سازمان ملل متحد و در وین برگزار شد، صادرات 
پیش سازهای شیمیایی ساخت مواد مخدر صنعتی به افغانستان 
را یک خطر دانست و هشدار داد که این مساله یک تهدید جدید 

برای کشورهای منطقه و جامعه بین الملل است.
به گفته اسکندر مومنی، از سوی دیگر پیش سازهای شیمیایی 
به یک تجارت دو سویه تبدیل شده است؛ به طوری که این مواد 
به صورت فزاینده ای از کشورهای صنعتی به افغانستان که هیچ 
مصرف قانونی ندارد، قاچاق و صرفاً در تولید هروئین، مرفین و 
مت آمفتامین )شیشه( به کار گرفته می شود؛ بنابراین می توان دید 
با انتقال تولید مواد مخدر در افغانستان از سنتی به صنعتی، 
شاهد تغییر مصرف در میان معتادان نیز هستیم. باوجود اینکه 
این تغییر ذائقه به کشور ما محدود نشده و گزارش های رسمی 
از همین تغییر در کشورهای اروپایی نیز حکایت دارد اما ایران 
به عنوان همسایه افغانستان و نخستین ایستگاه انتقال و قاچاق 

مخدر، بیشترین آسیب را دیده و خواهد دید.
عواقب کوچ معتادان به مخدرهای صنعتی

مدیرکل درمان و حمایت اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر 
در مصاحبه با خبرنگار ایرنا ضمن تایید تغییر ذائقه و نوع مصرف 
مخدر در کشور، این مساله را یک خطر توصیف کرد و هشدار 
داد که تغییر مصرف می تواند عوارض اجتماعی متعددی را برای 

معتادان و جامعه داشته باشد.

مجید قربانی توضیح داد: طبق طبقه بندی، مخدرها به سه مدل 
مواد افیونی، توهم زا و محرک تقسیم می شوند که در هر سه طبقه 
ما شاهد وجود مخدر سنتی و صنعتی هستیم. به طور مثال در 
مخدرهای افیونی شکل سنتی آن تریاک و مشتقات آن هستند 
که توسط معتادان مصرف می شوند و شکل صنعتی آن داروهای 
متادون و نظیر آن هستند که خواص درمانی دارد و از این جنبه، 

تاثیرات مثبت داشته اند.
شکل  به  که  دارویی  تولیدات  از  اگر  اما  گفت:  ادامه  در  وی 
کنترل شده و طی فرایند درمان مصرف می شوند؛ بگذریم، به طور 
کل تغییر مصرف مخدرها از سنتی به شکل صنعتی آن به خصوص 
در حوزه مخدرهای توهم زا و محرک  با خطری جدی مواجه هستیم.
اینکه سوء  بیان  با  با مواد مخدر  مدیرکل درمان ستاد مبارزه 
مصرف در هر شکلی از مخدر عوارض و پیامدهای آن را تشدید 
این عوارض  تاکید کرد: در مصرف مخدرهای صنعتی  می کند، 

ده ها برابر حاد و مخرب خواهد بود.
آسیب های  و  میر  و  مرگ  شمار  اینکه  به  اشاره  با  قربانی 
از  جبران ناپذیر در مصرف مخدرهای صنعتی به مراتب بیشتر 
مخدرهای صنعتی است، افزود: برای مثال مخدر »گلُ« که از 
از مشتقات حشیش محسوب می شود،  دسته مواد صنعتی و 
تاثیر مخرب ۸۰۰ برابری نسبت به حشیش بر مصرف کننده خواهد 

گذاشت.
مخدر  مصرف  تغییر  منفی  پیامدهای  و  عوارض  دیگر  وی 
به صنعتی را در درمان آن عنوان کرد و افزود: در رویارویی با 
مصرف کنندگان مخدرهای صنعتی نمی توان درمان کامل داشت 

زیرا شیوه تولید و ترکیبات محصول بسیار متغییر و پیچیده است.
به گفته مدیرکل درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر، با توجه به 
اینکه مخدرهای صنعتی با دستورالعمل های متفاوتی تهیه شده و 
بسیار قوی و بر فیزیک افراد تاثیرات متعدد و منفی دارند، فرایند 

درمان را پیچیده خواهند کرد.
علل تغییر مصرف: از جایگاه اجتماعی تا سهولت دسترسی

به طور طبیعی افزایش کشفیات مخدرهای صنعتی نشان از 
افزایش عرضه و تقاضا دارد البته اثری معکوس نیز می توان برای 
آن متصور بود زیرا افزایش توزیع و عرضه می تواند باعث تغییر 
در مصرف شود چرا که رشد عرضه نه تنها در سهولت دسترسی 
مخدر  محصول  یک  قیمت  کاهش  باعث  بلکه  است،  اثرگذار 

خواهد شد.
اظهار  باره  این  با مواد مخدر در  مدیرکل درمان ستاد مبارزه 
داشت: بررسی ها نشان می دهد عوامل متعددی بر تغییر ذائقه 
تاثیر دارد که نخستین آن سهولت استفاده از مخدرهای صنعتی 
است. مصرف این گونه مواد اعتیادزا نیاز به ادوات مصرف سایر 
مواد ندارد، به طور مثال مصرف کنندگان مواد اعتیادزای صنعتی 

به یژه محرک ها از سرنگ و تجهیزات حرارتی استفاده نمی کنند.
به گفته قربانی، متاسفانه مخدرهای صنعتی تنوع بسیاری دارند 
که می توانند ترغیب بیشتری را در مصرف کنندگان به خصوص 
جوانان ایجاد کنند. علاوه بر این، اثرات سریع و چند وجهی)از 

توهم زایی تا محرک بودن( جاذبه بیشتری خواهند داشت.
جامعه  سطح  در  صنعتی  مخدرهای  مختلف  اسامی  به  وی 
فرهنگی  موانع  افزود:  و  اشاره کرد  نیروی جاذبه  عنوان یک  به 
موجود در مقابل مصرف مخدرهای صنعتی بسیار کم است زیرا 
قبح و جایگاه منفی مخدرهای سنتی برخوردار نیست و در  از 
میان مصرف کنندگان و اطرافیان حتی به عنوان مخدر شناخته 

نمی شود.
قربانی، مهم ترین راه برای مقابله با این مساله را آگاهی فرهنگی 
و ایجاد فضای منفی و بیزاری برای مصرف مخدر به خصوص 
مخدرهای صنعتی دانست و گفت: باید مخدرهای صنعتی هم 
مانند مخدرهای سنتی از طرف جامعه طرد شود و از طرف دیگر 

دسترسی به آن بسیار دشوار باشد.
سخن پایانی

در مجموع باید گفت که تغییر مصرف در مخدرها دورنمای 
از  ناشی  آن  از  بخشی  که  می کند  ایجاد  برای کشور  خطرناکی 
فقدان جریان سازی فرهنگی و بخش دیگر ناشی از تغییر تولید 
و توزیع و حجم بالای عرضه است. البته در بخش تولید و قاچاق 
مخدرهای صنعتی هنوز واکنش رسمی و پیگیری قانونی درباره 
تغییر تولید مواد مخدر از مبدأ افغانستان دیده نشده است و گویا 
این تغییر به صورت زیرپوستی کاملاً وضعیت مصرف مواد مخدر 

در کشور را تغییر داده است.
با این حال، سال گذشته دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در 
اشاره و انتقادی گذرا طی دیدار با فرمانده مبارزه با مواد مخدر 
پاکستان تولید موادمخدر صنعتی در افغانستان را ارمغان حضور 
و تجارت غرب برشمرد و گفت: باید از غرب این سؤال را پرسید 
که پیش سازهای تولید موادمخدر صنعتی در این حجم بالا با چه 
منطقی به افغانستان گسیل می شود؛ درحالی که در این کشور 
ندارد و  واردات پیش ساز وجود  این حجم  با  صنایعی متناسب 

مشخص است که از کارکرد منفی آن استفاده می شود.

گزارش مرکز آمار ایران از وضعیت اجتماعی در بهار امسال منتشر شد

کوچگستردهمعتادانازمخدرهایسنتیبهصنعتی
گروه حوادث - تازه ترین گزارش مرکز آمار ایران نشان می دهد که در ۶ سال اخیر با وجود کاهش ۳۷ درصدی کشف برخی مواد 
مخدر سنتی مانند تریاک، با افزایش ۱۵۰۰ درصدی مخدرهایی همچون شیشه مواجه هستیم که به نظر می رسد تمایل بیشتر 

به مصرف مخدرهای صنعتی ایجاد شده است.

تغییر مصرف در 
مخدرها دورنمای 

خطرناکی برای 
کشور ایجاد 

می کند که 
بخشی از آن 

ناشی از فقدان 
جریان سازی 

فرهنگی و بخش 
دیگر ناشی از 
تغییر تولید و 
توزیع و حجم 

بالای عرضه است

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نور

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیل مــاده 13 
قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون اخیر الذکــر تحدید حــدود پلاک 
1۶۷۴ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع در قریــه عباســا بخــش حــوزه ثبــت 
 نــور بــه نــام آقــای خانــم رضــا بصائــری فرزنــد محمــد بــه مســاحت 
ــق رای شــماره 1۴۰3۶۰31۰۰۰۶۰۰۸۵۲۷  ــع طب ــر مرب 3۰۰/۷۲ مت
ــح روز  ــاعت ۹ صب ــف س ــون تکلی ــت قان ــورخ 1۴۰3/۰۶/1۰ هیئ م
یکشــنبه 1۴۰/۰۸/۲۷ در محــل وقــوع ملــک بــه عمــل خواهــد آمــد. 
لــذا از متقاضــی و مالکیــن امــلاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
دعــوت مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه 
هــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا 
ــورد  ــک م ــت مل ــون ثب ــاده 1۵ قان ــق م ــان طب ــی آن ــده قانون نماین
ــد خواهــد  ــن تحدی ــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوری تقاضــا ب
شــد معترضیــن میتواننــد بــه اســتناد مــاده ۲۰ قانــون ثبــت و مــواد 
ــخ  ــدت 3۰ روز از تاری ــرف م ــت ظ ــون ثب ــه قان ــن نام ۷۴ و ۸۶ آئی
تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً بــه 
ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی 
نماینــد در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت 
توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتراض 

واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد./ 
م الف: 1۸1۴1۹۵

تاریخ انتشار: 1۴۰3/۰۸/۰۵
علی سعادتی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نور

ــمت از  ــک قس ــلاک ی ــت ام ــی ثب ــدود اختصاص ــد ح ــی تحدی آگه
بخــش ۲ شهرســتان بجنــورد بــه موجــب مــاده 1۴ قانــون ثبــت امــلاک 

تحدیــد حــدود شــماره هــای زیــر :
بخش ۲ بجنورد

1۹3 اصلی موسوم به اراضی بیدک
ششدانگ پلاک ۹۹۲ فرعی مجزی از ۹۰ فرعی یک قطعه زمین زراعی

مالکیــت : طاهــره یزدانــی فرزنــد عبدالعلی به شــماره شناســنامه 33۴3۸ 
ــی ۰۶۸۰3۲۷۰۲۹ کد مل

ــه  ــد و س ــزار و چهارص ــال یکه ــاه س ــم آذر م ــنبه شش ــه ش در روز س
)1۴۰3/۰۹/۰۶( ســاعت ۹ صبــح در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد.
ــه موجــب مــاده 1۴ قانــون ثبــت امــلاک بــه صاحبــان امــلاک و  ــذا ب ل
حقــوق ارتفاقــی و مجاوریــن شــمارههای فــوق الذکــر بوســیله ایــن آگهی 
گــردد کــه در روز و ســاعت مقــرر بــالا در محــل حضــور بــه هــم رســانند 
چنانچــه هــر یــک از صاحبــان امــلاک یــا نماینــده قانونــی آنهــا در موقــع 
مقــرر حاضــر نباشــند مطابــق مــاده 1۵ قانــون مزبــور ملــک مــورد آگهی 
بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهد شــد اعتراضات 
مجاوریــن نســبت بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی و نیــز صاحبــان امــلاک و 
حقــوق ارتفاقــی کــه در موقــع مقــرر حاضــر نبــوده انــد مطابــق مــاده ۲۰ 
قانــون ثبــت فقــط تــا ســی روز از تاریــخ تحدیــد حــدود پذیرفتــه خواهــد 
شــد و در اجــرای تبصــره ۲ مــاده واحــد قانــون تعییــن تکلیــف پرونــده 
هــای ثبتــی ، معترضیــن میبایســت از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره 
ثبــت ظــرف یکمــاه دادخواســت اعتــراض خــود را بــه مرجــع ذیصــلاح 
ــن اداره  ــه ای ــور اخــذ و ب ــم و گواهــی لازم از مراجــع مذک ــی تقدی قضائ

ــلیم نمایند. تس
تاریخ انتشار: شنبه 1۴۰3/۰۸/۰۵

شناسه آگهی:1۸1۴3۷3
سعید عقیقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 5318 مــورخ 1403/07/04 صــادره از هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی ناحیــه یــک اهــواز تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی در قســمتی از پــاک 111  
ــورد تقاضــا و  ــک م ــه مل ــت متقاضــی نســبت ب ــت از احــراز مالکی ــه حکای ــواز ک بخــش 8 اه
انتقــال ملــک از مالــک رســمی) از طــرف ســتاد اجرائــی فرمــان حضــرت امــام طــی مبایعــه نامه 
1096 مــورخ 1389/5/23 بــه عبدالکریــم مصطوفــی فرزنــد اســماعیل کد ملــی 1750497281 
ــد رحمــه  شــماره شناســنامه 742  ــه متقاضــی آقــای ســعدیه جــادر  فرزن فروختــه شــده(  ب
ــه  ــاب ســاختمان ب ــک ب ــه ششــدانگ ی ــی 1818959283  نســبت ب ــادان  کــد مل صــادره آب
مســاحت 625/84  متــر مربــع در قســمتی از پــاک فــوق خریــداری شــده طبــق شــرح صــدر 
آگهــی و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
ــی و کثیرالانتشــار  ــه هــای محل ــزده  روز در روزنام ــه پان ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب عمــوم مرات
سراســری آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه  اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.ضمنا صــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود.شناســه:1811459
)تاریخ انتشار نوبت اول :1403/08/05( )تاریخ انتشار نوبت دوم: 21/ 1403/08(

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز – بهزاد مردانی 6554

ــارس کرمــان  آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص ســایان اوج پ
بــه شناســه ملــی 14004402737 و بــه شــماره ثبــت 13377 بــه 
ــورخ  ــاده م ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــتناد صورتجلســه مجم اس
1403،07،01 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد روزنامــه کثیرالانتشــار ابتــکار 
جهــت نشــر آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. پــس از قرائــت گــزارش 
بــازرس قانونــی ترازنامــه و حســاب ســود و زیــان شــرکت منتهــی بــه ســال 

ــید.  ــب رس ــه تصوی 1402،12،29 ب
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )1813573(  6542

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در 
هیــأت موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی آمــل مــورد 
رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیده 

جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش 4 ثبت آمل - دهستان چاو

26- اصلی) قریه کنگرج کا(
715 فرعــی آقــای مجیــد کارگــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا ســاختمان 
احداثــی بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 246/3 مترمربــع. خریــداری 
باواســطه از امیــن احمــدی و مــع الواســطه از صغــری قــادری وراث حســین تقی 

پــور و حســین تقــی پــور.
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3- قان ــب م ــه موج ــذا ب ل
ــن  ــه ای ــه مربوط ــن نام ــاده 13- آیی ــد ســند رســمی و م ــای فاق ســاختمان ه
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معترض بایــد ظرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه 
اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، 
ــد اداره ثبــت  ــه نکن ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ م الــف: 1811464
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19

حسن صالحی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 6563

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد  رهنی  (
آگهی مزایده اموال غیر منقول ) سند رهنی و شرطی ( 

موضــوع پرونــده اجرایــی کلاســه ۱۴۰۳۰۰2۵۹ متشــکله در واحــد اجــرای ثبــت مشــگین شــهر بــر لــه متعهــد لــه مرتهــن(- بانــک کشــاورزی شــماره ثبــت ۳۷۵۹۶ تاریــخ :ایجــاد ۱۳۵۹/۰۶/22 شناســه ملــی: ۱۰۱۰۰۸۳۰۱۸۴ 
شــعبه :بانــک بــه :نشــانی مشــکین شــهر خ ایــت الــه مشــگینی بــا نمایندگــی احمــد فتــح اللهــی بــه نشــانی مشــکین شــهر خ ایــت الــه مشــگینی 

و بر علیه : متعهد )راهن( : - داور شاطری تک بلاغ نام :پدر براتعلی تاریخ تولد ۱۳۶۵/۰۱/۰۱ شماره ملی: ۱۶۷2۶۹2۳۱۸ شماره شناسنامه ۵۸ به نشانی روستای تازه کند 
متعهد وام گیرنده و )راهن- داود شاطری نام پدر براتعلی تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۶/۰۵ شماره ملی ۱۶2۱۰۵۶۶۳۵ شماره شناسنامه: 2۱۳ به نشانی روستای تازه کند 

بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه فــوق الذکــر ( مرتهــن ) بانــک کشــاورزی شــماره ثبــت ۳۷۵۹۶ تاریــخ ایجــاد ۱۳۵۹/۰۶/22 شناســه ملــی: ۱۰۱۰۰۸۳۰۱۸۴ شــعبه بانــک بموجــب ســند رهنی و شــرطی شــماره ســند : ۷۹۶۰۶ 
، تاریــخ ســند : ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ تنظیمــی در دفترخانــه رســمی شــماره ۴۵ شــهر مشــگین شــهر اســتان اردبیــل ، تقاضــای صــدور اجراییــه نســبت بــه وصــول مطالبــات بانکــی از بابــت موضــوع اســناد لازم الاجــرای ۸،۰۹۹،۷۵۳،۷۸۷ 

ریــال  ) هشــت میلیــارد و نــود و نــه میلیــون و هفتصــد و پنجــاه و ســه هــزار و هفتصــد و هشــتاد و هفــت ریــال را از متعهــد ( وام گیرنــده و راهــن ( : متعهــد )راهــن( :  
- داور شــاطری تــک بــلاغ نــام :پــدر براتعلــی تاریــخ تولــد ۱۳۶۵/۰۱/۰۱ شــماره ملــی: ۱۶۷2۶۹2۳۱۸ شــماره شناســنامه: ۵۸ بــه نشــانی روســتای تــازه ،کنــد متعهــد وام( گیرنــده و )راهــن - داود شــاطری نــام :پــدر براتعلــی تاریــخ 

:تولــد ۱۳۵۷/۰۶/۰۵ شــماره ملــی ۱۶2۱۰۵۶۶۳۵ شــماره شناســنامه 2۱۳ بــه نشــانی روســتای تــازه کنــد درخواســت گردیــده اســت. پرونــده اجرایــی در واحــد اجــرای ثبت  
مشــگین شــهر تشــکیل و اوراق اجرائیــه بــه وام گیرنــده و راهــن ابــلاغ قانونــی گردیــده اســت. ســپس حســب درخواســت بســتانکار ششــدانگ پــلاک ثبتــی مــورد رهــن کــه عبــارت اســت از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 
مســاحت ۱۳22۵۷ متــر مربــع ) یکصــدو ســی و دو هــزار و دویســت و پنجــاه و هفــت مربــع ) : 2۱( فرعــی )بیســت و یــک فرعــی ) از ۸۸ هشــتاد و هشــت ) اصلــی واقــع در بخــش ۱۱ )یــازده( اردبیــل بــه مالکیــت مشــاعی آقــای 
داور شــاطری تــک بــلاغ و آقــای داود شــاطری هــر کــدام مالــک ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ بــا حــدود و مشــخصات منــدرج در ســند مالکیــت بشــرح ذیــل میباشــد: شــمالا فاقــد حــد شــرقا در پانــزده قســمت کــه قســمتهای 
چهــارم و پنجــم و دوازدهــم و ســیزدهم و چهاردهــم آن شــمالی قســمت دهــم آن جنوبــی اســت. اول غیــره بطــول ۵۱ / ۱۵ پانــزده متــر و پنجــاه و یــک ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی دوم غیــره بطــول )۶۴( ) ۱۰۷( یکصــد 
و هفــت متــر و شــصت و چهــار ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی ســوم غیــره بطــول )۱۳( / )۵2( پنجــاه و دو متــر و ســیزده ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی چهــارم غیــره بطــول )2۱( / 2۶( بیســت وشــش متر و بیســت 

و یــک ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی پنجــم غیــره بطــول )۷۷( )۵2 پنجــاه و دو متــر و هفتــاد و هفــت ســانتیمتر بــه آگهــی مزایــده امــوال غیــر منقــول اســناد( )رهنــی ( 
هشــتاد و هشــت اصلــی ششــم غیــره بطــول )۳۹( / )2۱۷( دویســت و هفــده متــر و ســی و نــه ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی هفتــم غیــره بطــول )۱۴( / )۸۴ ( هشــتاد و چهــار متــر و چهــارده ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت 
اصلــی هشــتم غیــره بطــول )۸۳( / )۱2۱( یکصــد وبیســت و یــک متــر و هشــتاد و ســه ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی نهــم غیــره بطــول )۶۷( / )2۵( بیســت و پنــج متــر و شــصت و هفــت ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت 
اصلــی دهــم غیــره بطــول )۰۰/۷( هفــت متــر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی یازدهــم غیــره بطــول )۳۶ / )۱۰۰( یکصــد متــر و ســی وشــش ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی دوازدهــم غیــره بطــول ۵۸ / )2۳( بیســت و ســه متــر و 
پنجــاه و هشــت ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی ســیزدهم غیــره بطــول )۴۸( )۶۱( شــصت و یــک متــر و چهــل و هشــت ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی چهاردهــم غیــره بطــول )۵2 / ۳۱( ســی و یک متــر و پنجــاه و دو 
ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی پانزدهــم غیــره بطــول )۰۵/)۵۱( پنجــاه و یــک متــر و پنــج ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی :جنوبــا در پنــج قســمت اول غیــره بطــول ۸۰ )۱۰۹( یکصــد و نــه متــر و هشــتاد ســانتیمتر بــه 
حریــم دره و ســیلاب دوم غیــره بطــول )۵۷( / ۷۷ هفتــاد و هفــت متــر و پنجــاه و هفــت ســانتیمتر بــه حریــم دره و ســیلاب ســوم غیــره بطــول )۴۷ / )۱2۳ ( یکصــد و بیســت و ســه متــر و چهــل و هفــت ســانتیمتر بــه حریــم دره 
و ســیلاب چهــارم غیــره بطــول )۳۷( / )۳۹( ســی ونــه متــر و ســی و هفــت ســانتیمتر بــه حریــم دره و ســیلاب پنجــم غیــره بطــول ۴۸/ ۴۴ چهــل و چهــار متــر و چهــل و هشــت ســانتیمتر بــه حریــم دره و ســیلاب :غربــا در هفــده 
قســمت کــه قســمتهای اول و دوم آن ،شــمالی قســمت ششــم آن جنوبــی اســت. اول غیــره بطــول )۵2/۹۸( پنجــاه و دو متــر و نــود و هشــت ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی دوم غیــره بطــول )2۵( / ۱۴ چهــارده متر و بیســت و 
پنــج ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی ســوم غیــره بطــول )۳۵( )۱۸( هجــده متــر و ســی و پنــج ســانتیمتر بــه دره چهــارم غیــره بطــول ۳2 / ۳۸( ســی وهشــت متــر و ســی و دو ســانتیمتر بــه دره پنجــم غیــره بطــول )۵۰ / ۶۷( 
شــصت و هفــت متــر و پنجــاه ســانتیمتر بــه دره ششــم غیــره بطــول )۷۱ /  ۴۰ چهــل متــر و هفتــاد و یــک ســانتیمتر بــه دره هفتــم غیــره بطــول )۰۵/)۳۵( ســی و پنــج متــر و پنــج ســانتیمتر بــه دره هشــتم غیــره بطــول )2۹/۰۹  
بیســت و نــه متــر و نــه ســانتیمتر بــه دره نهــم غیــره بطــول )۵۷( / )۳۶( ســی و شــش متــر و پنجــاه و هفــت ســانتیمتر بــه دره دهــم غیــره بطــول )۵۳ / ۳۱ ســی و یــک متــر و پنجــاه وســه ســانتیمتر بــه دره یازدهــم غیــره بطــول 
)۳۷( / )۴۸( چهــل و هشــت متــر و ســی و هفــت ســانتیمتر بــه دره دوازدهــم غیــره بطــول ۹۷ )۱۱2( یکصــد و دوازده متــر و نــود و هفــت ســانتیمتر بــه دره ســیزدهم غیــره بطــول )۳۰ / 2۰( بیســت متــر و ســی ســانتیمتر بــه دره 
چهاردهــم غیــره بطــول )۹۰ )۵۱(  پنجــاه و یــک متــر و نــود ســانتیمتر بــه دره پانزدهــم غیــره بطــول )۴۹( )۴۹ ( چهــل و نــه متــر و چهــل و نــه ســانتیمتر بــه دره شــانزدهم غیــره بطــول )۵۴( / )۱۹( نــوزده متــر و پنجــاه و چهــار 
ســانتیمتر بــه دره هفدهــم غیــره بطــول )۰۳( / )۱۸2( یکصــد و هشــتاد و دو متــر و ســه ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی، کــه از طــرف کارشــناس رســمی دادگســتری در رشــته کشــاورزی بتاریــخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ مــورد ارزیابــی 
قــرار گرفتــه و بــه مبلــغ ۵۰/۷۵۷/۰۰۰/۰۰۰ ریــال ) پنــج میلیــاردو هفتصــدو پنجــاه و هفــت میلیــون تومــان ( کارشناســی و قیمــت گــذاری گردیــده اســت. ملــک مــورد ارزیابــی واقــع در مشــگین شــهر - بخــش مرادلــو -قریــه تــازه 
کنــد منطقــه مشــهور بــه قــره تپــه ارشــق دارای یــک حلقــه چــاه نیمــه عمیــق بشــماره پروانــه ۱۰۰۸/۹ مــورخ ۱۳۹۶/۶/۰۶ و اعیانــی از قبیــل یونجــه زار درختــان مثمــره و غیــر مثمــر از انــواع مختلــف بــوده کــه بــا توجــه بــه نــوع 
ســن و تعــداد درختــان موجــود ارزیابــی مــی گــردد همچنیــن داخــل در محــدوده ســند ثبتــی یــک واحــد مرغــداری بــه ســه ســالن نگهــداری یــک ســالن ،انبــاری یــک بــاب ســاختمان نگهبانــی حــدود ۳۵۰۰ متــر مربــع بــا کلیــه 
متعلقــات تجهیــزات انشــعابات آب ، بــرق و گاز و اســتخر ذخیــره آب و حصــار کشــی دورا دور ملــک کــه اول غیــره بطــول )۹۸/۵2( پنجــاه و دو متــر و نــود و هشــت ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی دوم غیــره بطــول )2۵( / ۱۴ 
چهــارده متــر و بیســت و پنــج ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی ســوم غیــره بطــول )۳۵( )۱۸( هجــده متــر و ســی و پنــج ســانتیمتر بــه دره چهــارم غیــره بطــول ۳2 / ۳۸( ســی وهشــت متــر و ســی و دو ســانتیمتر بــه دره پنجم 
غیــره بطــول )۵۰ / ۶۷( شــصت و هفــت متــر و پنجــاه ســانتیمتر بــه دره ششــم غیــره بطــول )۷۱ / ۰۴ چهــل متــر و هفتــاد و یــک ســانتیمتر بــه دره هفتــم غیــره بطــول )۰۵/)۳۵( ســی و پنــج متــر و پنــج ســانتیمتر بــه دره هشــتم 
غیــره بطــول )۰۹/2۹ ( بیســت و نــه متــر و نــه ســانتیمتر بــه دره نهــم غیــره بطــول )۵۷( / )۳۶( ســی و شــش متــر و پنجــاه و هفــت ســانتیمتر بــه دره دهــم غیــره بطــول )۵۳ / ۳۱ ســی و یــک متــر و پنجــاه وســه ســانتیمتر بــه دره 
یازدهــم غیــره بطــول )۳۷( / )۴۸( چهــل و هشــت متــر و ســی و هفــت ســانتیمتر بــه دره دوازدهــم غیــره بطــول ۹۷ )۱۱2( یکصــد و دوازده متــر و نــود و هفــت ســانتیمتر بــه دره ســیزدهم غیــره بطــول )۳۰ / 2۰( بیســت متــر و ســی 
ســانتیمتر بــه دره چهاردهــم غیــره بطــول )۹۰ )۵۱    ( پنجــاه و یــک متــر و نــود ســانتیمتر بــه دره پانزدهــم غیــره بطــول )۴۹( )۴۹ ( چهــل و نــه متــر و چهــل و نــه ســانتیمتر بــه دره شــانزدهم غیــره بطــول )۵۴( / )۱۹( نــوزده متــر 
و پنجــاه و چهــار ســانتیمتر بــه دره هفدهــم غیــره بطــول )۰۳( / )۱۸2( یکصــد و هشــتاد و دو متــر و ســه ســانتیمتر بــه هشــتاد و هشــت اصلــی، کــه از طــرف کارشــناس رســمی دادگســتری در رشــته کشــاورزی بتاریــخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ 
مــورد ارزیابــی قــرار گرفتــه و بــه مبلــغ ۷۵۷/۰۰۰/۰۰۰ /۵۰ ریــال پنــج  میلیــاردو هفتصــدو پنجــاه و هفــت میلیــون تومــان   کارشناســی و قیمــت گــذاری گردیــده اســت. ملــک مــورد ارزیابــی واقــع در مشــگین شــهر - بخــش مرادلو 
-قریــه تــازه کنــد منطقــه مشــهور بــه قــره تپــه ارشــق دارای یــک حلقــه چــاه نیمــه عمیــق بشــماره پروانــه ۱۰۰۸/۹مــورخ ۱۳۹۶/۶/۶ و اعیانــی از قبیــل یونجــه زار درختــان مثمــره و غیــر مثمــر از انــواع مختلــف بــوده کــه بــا توجــه 
بــه نــوع ســن و تعــداد درختــان موجــود ارزیابــی مــی گــردد همچنیــن داخــل در محــدوده ســند ثبتــی یــک واحــد مرغــداری بــه ســه ســالن نگهــداری یــک ســالن ،انبــاری یــک بــاب ســاختمان نگهبانــی حــدود ۳۵۰۰ متــر مربــع 
بــا کلیــه متعلقــات تجهیــزات انشــعابات آب ، بــرق و گاز و اســتخر ذخیــره آب و حصــار کشــی دورا دور ملــک کــه ارزش ریالــی عرصــه بــا مســاحت ۱۳22۵۷ متــر مربــع در حــدود 2۵۷/۰۰۰/۰۰۰ /۱۳ ریــال و ارزش ریالــی اعیانــی از 
قبیــل ســاختمان و درختــان و چــاه و غیــره جمعــا مبلغــی در حــدود ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۳۷ریــال کــه جمعــا ارزش عرصــه و اعیــان مبلــغ ۵۰/۷۵۷/۰۰۰/۰۰۰ ریــال مــی باشــد کــه پــلاک ثبتــی مــورد رهــن از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱2 

ظهــر روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹در محــل واحــد اجــرای اداره ثبــت اســناد و امــلاک مشــگین شــهر - واقــع در خیابــان مطهــری جنــب مســجد زینبیــه از طریــق مزایــده بفــروش خواهــد رســید. 
مزایــده از مبلــغ پایــه مزایــده ۰۰۰ /۵۰/۷۵۷/۰۰۰ ریــال پنــج  میلیــارد و هفتصــد و پنجــاه و هفــت میلیــون تومــان   ، شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود. شــرکت در مزایــده منــوط بــه پرداخــت ۱۰ 
درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت اســناد و امــلاک مشــگین شــهر بــه شــماره شــبا IR ۱۴۰۱۰۰۰۰۴۰۷۵۰۱۳2۰۷۸۸۰۱۸۳ شناســه واریــز ۹۱۴۰۱۳2۷۵۱۰۸۵۷۵۰۰۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶۱۸۳ نــزد بانــک ملی و 
شــعبه مشــگین شــهر   و حضــور خریــدار و یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده میباشــد. برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت ۵ روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبت تودیــع نماید 
. و در صورتیکــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد گردیــد. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه ،آب 
،بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده 
یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود ،مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد. نیــم عشــر و حــق مزایــده و نیمعشــر دولتــی نقــداً و از 

برنــده مزایــده وصــول میگــردد، صورتجلســه مزایــده در روز مزایــده تنظیــم و باســتناد مــاده ۳۹ مکــرر آییــن نامــه در صــورت عــدم حضــور خریــدار پــلاک ثبتــی وفــق مقــررات مــاده مذکــور بــه بســتانکار واگــذار خواهــد گردیــد .
رئیس ثبت مشکین شهر ـ تقی زاده      6545

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ٥٠٥١ / ٣١ 
 نظربه اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای اسکندر پرگان کلایه فرزند برزو 
شماره ملی ٤٢٥00۲173٤ در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۲1/30 مترمربع به پلاک 5051 فرعی از 31 اصلی واقع در قطعه- ۲ بخش ٦ 
اراضی دهدشت جاده سوق روبروی کارگاه کاشی شکیبایی خریداری از زارع 
صاحب نسق آقای برزو پرگان کلایه از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ۲03۲ به تاریخ ٠7/۲۹ / ١٤٠٣ در روزنامه ایده روز منتشر 
شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
است لذا تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ١٤ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیرالانتشار منتشر و به 
اطلاع مالک و مجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 1٤03/0۸/۲6 محل شروع و 
انجام خواهد شد اعتراض به حدود باتوجه به ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: ٠٥/ 08/١٤٠٣

سید عبد الرحیم موسوی اصل رئیس ثبت و استاد دهد شت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
برابر رای شماره 1403603۲000300366۲  و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مورخ 1403/07/10 هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ ماهتاب یعقوب خواه فرزند کبگعلی بشماره شناسنامه 
4۲503535۲4 صادره از چرام در ششدنگ یک باب خانه به مساحت 107/۲4 مترمربع 
به پلاک 7۹00 فرعی از 61 اصلی واقع در قطعه ۲ بخش6 دهدشت نرسیده به کمربندی 
دوم خیابان سادات خریداری از مالک رسمی آقای آزاد/ بهره مند محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۸/05             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۸/۲1 

سید عبدالرحیم موسوی اصل - رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت


